Rua Orfanato, 760 – Vila Prudente
São Paulo, SP.

São Paulo, 22 de fevereiro de 2017.

COMUNICADO 04/2017

Prezados Condôminos,

Com fazemos todos os anos, no Carnaval, na segunda-feira (27/2) e na
terça-feira (28/2) o portão do Estacionamento ficará fechado para o
público.

Quem precisar utilizar o estacionamento nestes dias (27 e 28), favor nos
avisar até as 18:00 horas da sexta-feira (24/02) através do e-mail
administracao@viptradecenter.com.br, para podemos fazer o controle de
entrada na portaria.

Lembramos que o horário de funcionamento do Estacionamento para os
condôminos é das 7:00 às 22:00 horas de segunda a sexta-feira. Não é
permitida a entrada e/ou saída de veículos após este horário.

Certo do entendimento e colaboração de todos.

Atenciosamente.

JULIO MONTANARI
Síndico.

mailto:administracao@viptradecenter.com.br